



Ulrich Stauersbøl Holding ApS

Egevænget 75
6051 Almind
CVR-nr. 20269847

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.02.2021

Ulrich Svanborg Stauersbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulrich Stauersbøl Holding ApS

Egevænget 75

6051 Almind

CVR-nr.: 20269847

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Ulrich Svanborg Stauersbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 184 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling eller udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		73.560	79.035
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		117.639	0
Driftsresultat		191.199	79.035
Andre finansielle indtægter	1	71.431	10.605
Andre finansielle omkostninger	2	(56.421)	(98.342)
Resultat før skat		206.209	(8.702)
Skat af årets resultat		(22.000)	0
Årets resultat		184.209	(8.702)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	120.000
Overført resultat		127.709	(128.702)
Resultatdisponering		184.209	(8.702)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		2.733.634	2.615.995
Materielle aktiver	3	2.733.634	2.615.995
Anlægsaktiver		2.733.634	2.615.995
Udskudt skat		93.000	115.000
Andre tilgodehavender		0	17.000
Tilgodehavende skat		4.715	18.719
Tilgodehavender		97.715	150.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.621.213	1.597.197
Værdipapirer og kapitalandele		1.621.213	1.597.197
Likvide beholdninger		384.056	454.177
Omsætningsaktiver		2.102.984	2.202.093
Aktiver		4.836.618	4.818.088

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.957.874	1.870.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	120.000
Egenkapital		3.054.374	2.990.165
Gæld til realkreditinstitutter		1.602.192	1.654.801
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.602.192	1.654.801
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	51.851	51.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	21.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.692	42.900
Anden gæld		76.908	57.815
Periodeafgrænsningsposter		8.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser		180.052	173.122
Gældsforpligtelser		1.782.244	1.827.923
Passiver		4.836.618	4.818.088
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.870.165	120.000	2.990.165
Kapitalnedsættelse	(960.000)	960.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(120.000)	(120.000)
Årets resultat	0	127.709	56.500	184.209
Egenkapital ultimo	40.000	2.957.874	56.500	3.054.374

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	60.619	0
Øvrige finansielle indtægter	10.812	10.605
	71.431	10.605

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	37.104	39.418
Dagsværdireguleringer	0	55.931
Øvrige finansielle omkostninger	19.317	2.993
	56.421	98.342

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	2.615.995
Kostpris ultimo	2.615.995
Tilbageførsel ved afgang	117.639
Dagsværdireguleringer ultimo	117.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.733.634

Selskabets investerings ejendomme er boligudlejningsejendomme beliggende i Kolding.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendomme udgør 5,00 % pr. 30.09.2020. En ændring i afkastkravet med i gennemsnit +-0,25 %-point vil medføre en ændring i dagsværdien på henholdsvis 144 t.kr. og -130 t.kr.

Der har ikke været anvendt eksterne vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	51.851	51.157	1.602.192	1.387.907
	51.851	51.157	1.602.192	1.387.907

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktionen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.654 t.kr., er der givet pant i investeringsjendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.9.2020 udgør 2.734 t.kr.
